
Burmistrz Sokółki działając na podstawie Uchwały Nr LIV/429/10

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 października 2010r. w sprawie określenia

szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego zaprasza do

dnia 11 sierpnia 2014 r. do konsultacji rady działalności pożytku publicznego

lub organizacje pozarządowe i podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(Dz. U. Nr 234 z 2010 r. poz. 1536 ze zm.) projektu uchwały:

- w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na

terenie Gminy Sokółka i określenia granic ich obwodów

W przypadku pytań prosimy o kontakt mailowy oswiata@sokolka.pl

W załączeniu:
- formularz konsultacji projektu prawa miejscowego

mailto:oswiata@sokolka.pl




Załącznik
do uchwały Nr LN/429/10
Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 11 października 2010 r.

FORMULARZ
konsultacji projektu aktu prawa miejscowego

Projekt uchwały w sprawie*

Termin zgłaszania opinii do
projektu uchwały*

Nazwa podmiotu
opiniującego

Opinia oraz proponowane
zmiany projektu uchwały**

Uzasadnienie
proponowanych zmian

.............................................. .............................. " ......................................................
(miejscowość, data) imię i nazwisko upowamionego przedstawiciela

podmiotu zgłaszającego opinię

** proponowane zmiany należy opisywać wskazując oznaczenie zapisu w projekcie uchwały, który
wymaga zmiany oraz proponowane zmienione brzmienie zapisu lub treść proponowanego nowego
zapisu





z dnia 31 lipca 2014 r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Sokółka i określenia granic ich
obwodów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,
poz. 645, poz. 1318, z2014r. poz. 379) oraz art. 17 ust. 4 ustawy zdnia 7września 1991 r. osystemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 278; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr
131, poz. 1091 i Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz.
1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181,
poz.1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr
31, poz. 206, Nr 56, poz. 4548, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127,
poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 662, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205,
poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650; z 2014 r.
poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642 i poz. 811) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka, jak w załączniku nr
l do uchwały.

§ 2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Sokółka,
prowadzonych przez Gminę Sokółka oraz przez inne organy prowadzące, jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXIll/178/08 Rady Miejskiej w Sokółce
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Sokółka i określenia granic ich
obwodów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 153, poz. 1485).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia l września 2014 r.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE SZĘ

R W Y

mgr Danu
dJ..t.

5p-01Z.t..~·~~;/
, (
/





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 31lipca 2014 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka:

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce, ul. Grodzieńska 43,

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Sokółce, ul. Szkolna 2,

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Walerego Wróblewskiego w Sokółce, Os. Zielone 2,

4. Szkoła Podstawowa w Boguszach, Bogusze 24,

5. Szkoła Podstawowa w Geniuszach, Geniusze 34,

6. Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych, Malawicze Dolne 56,

7. Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce, Stara Kamionka 65,

8. Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance, Stara Rozedranka 3.





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .

Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 31 lipca 2014 r.

I. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokółka:

1. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sokółce należą:

a) ulice: Adama Asnyka, K. K. Baczyńskiego, Władysława Broniewskiego, os. Buchwałowo, os. Centrum, Ciepła,
Dywizjonu 303, Fabryczna, K. I. Gałczyńskiego, Gęsia, Bartosza Głowackiego, Grodzieńska, Jasna, Kasztanowa, kp10
Józefa Kłopotowskiego, Kolejowa - od skrzyżowania z ul. Bohaterów Monte Cassino do końca, Hugona Kołłątaja - od
początku do skrzyżowania z ul. Bohaterów Monte Cassino, Mikołaja Kopernika, Kresowa, Kazimierza Lewickiego,
Lotników Lewoniewskich, 11 Listopada, Łąkowa, Mariańska, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, Z. Nałkowskiej, C.
K. Norwida, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego - strona parzysta, Pocztowa, ul. Polna - od początku do skrzyżowania z ul.
marsz. J. Piłsudskiego, B. Prusa, Przemysłowa, W. Reymonta, Adolfa Sawickiego, H. Sienkiewicza, ul. gen.
Władysława Sikorskiego - od początku do skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, S10 Skarżyńskiego,
Słoneczna, Juliusza Słowackiego, ul. ks. Piotra Ściegiennego - od skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego do
końca, Torowa, Juliana Tuwima, Wesoła, Wincentego Witosa - od skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego do
końca, ul. gen. Walerego Wróblewskiego - od początku do skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, kard.
Stefana Wyszyńskiego, Stefana Żeromskiego, Żwirki i Wigury, Rondo Solidarności;

b) miejscowości: Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Karcze, Kraśniany, Sokolany, Woroniany, Wroczyńszczyzna,
Zadworzany.

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi należą:

a) ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, Norberta Barlickiego, Białostocka, Bohaterów Monte Cassino, Królowej Bony, ul.
Bolesława Chrobrego, gen. Jana Henryka Dąbrowskiego, mjr. Henryka Dobrzańskiego "Hubala", dr Antoniego
i Janiny Docha, Dolna, Drzewna, Górna, Marka Grechuty, Jodłowa, pl. Jana Kilińskiego, Klonowa, Kolejowa - od
początku do skrzyżowania z ul. Bohaterów Monte Cassino, Hugona Kołłątaja - od skrzyżowania z ul. Bohaterów
Monte Cassino, Marii Konopnickiej, Janusza Korczaka, pl. Kościuszki, Ignacego Krasickiego, Krótka, Krucza,
Kwiatowa, Joachima Lelewela, Leśna, Letnia, Lipowa, 1Maja, 3 Maja, Icchoka Malmeda, Miejska, Mieszka I, S10
Mikołajczyka, Miła, Modrzewiowa, I. Mościckiego, Czesława Niemena, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Agnieszki
Osieckiej, Piaskowa, Piękna, marsz. Józefa Piłsudskiego - strona nieparzysta, Pogodna, Polna - od skrzyżowania z ul.
marsz. Józefa Piłsudskiego, Północna, Ptasia, Krzysztofa Jakuba Putry, Mikołaja Reja, Roski Małe, Sienna, gen.
Władysława Sikorskiego - od skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego do końca, Marii Skłodowskiej-Curie,
Skwer Księdza Dziekana Tadeusza Kalinowskiego, Sosnowa, Sportowa, Stefana Batorego, Szkolna, pl. Szkolny,
Szpitalna, ks. Piotra Ściegiennego - od początku do skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, Świerkowa, Jana
Tarasiewicza, Targowa, Romualda Traugutta, Turystyczna, Upalna, Warszawska, Wasilkowska, Wąska, Wiosenna,
Wiśniowa, Wincentego Witosa - od początku do skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, Władysława Łokietka,
Wojska Polskiego, gen. Walerego Wróblewskiego - do skrzyżowania z ul. marsz. Józefa Piłsudskiego, Stanisława
Wyspiańskiego, Zabrodzie, Zacisze, Ludwika Zamenhofa, Króla Zygmunta Starego, Żytnia;

b) miejscowości: Kuryły.

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Walerego Wróblewskiego należą:

a) ulice: Aleja ks. dr Dariusza Sańko, Cicha, gen. Józefa Hallera, Jana Pawła II, gen. Franciszka Kleeberga, Krecia,
Kryńska, Lniana, Majowa, Mała, Nadrzeczna, Nowa, Porucznika Ryszarda Pawłowskiego, Emilii Plater, Poprzeczna,
Spokojna, Stawowa, Wierzbowa, Wodna, Wschodnia, Wspólna, Zdrojowa, os. Zielone, Zimowa;

b) miejscowości: Drahle, Kamionka Nowa, Kurowszczyzna, Szyszki, Zaścianki, Wojnachy.

4. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Boguszach należą miejscowości: Bogusze, Boguszowski Wygon,
Gilbowszczyzna, Kozłowy Ług, Plebanowce, Sierbowce, Szyndziel, Ściebielec, Zaścianki, Żuki.

5. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Geniuszach należą miejscowości: Geniusze, Igryły, Kundzicze, Lipowa Góra,
Maślanka, Ostrówek, Pawłowszczyzna, Straż, Tartak, Wierzchjedlina, Wierzchłowce, Zamczysk, Zawistowszczyzna.

6. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych należą miejscowości: Bohoniki, Kundzin, Kundzin
Kościelny, Malawicze Dolne, Malawicze Górne, Norniki, Orłowicze, Poniatowicze, Puciłki, Tatarszczyzna, Zaśpicze.

7. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Starej Kamionce należą miejscowości: Bilwinki, Bobrowniki, Dworzysk,
Lipina, Pawełki, Pogibło, Słojniki, Stara Kamionka, Stodolne.




